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GRAIN FREE / SANS CEREALES
Recette aun Poudet

Description :

Aliment complet pour chien. Formulé sans céréales et
sans glutens pour les chiens sensibles ou allergiques.
Formulé avec du poulet trés digeste et des Iégumineuses
pour de I'énergie. Aliment trés appétent grace a la
graisse de canard.

Digestion
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Les + Produits :
« Une formule sans céréales pour limiter les intolérances alimentaires

- Une formule équilibrée avec un apport varié en légumineuses et
pomme de terre

« Musculature saine grace a des protéines animales de haute qualité et
en quantité adaptée
- Digestion facilitée, avec des fibres naturelles apportées par la pulpe L(

Immunité

de betterave qui régulent le transit et favorisent I'absorption des
nutriments essentiels 3 la croissance.

- Défenses immunitaires stimulées, pour lutter contre les infections et
réguler les selles

- Naturellement appétissant avec du canard qui stimule I'appétit
- De la glucosamine et de la chondroitine pour soutenir les articulations

Consignes d'utilisation :
- Conserver dans un endroit frais et sec.
- Laisser toujours un bol d’eau fraiche a disposition de votre chien.

« Incorporer graduellement pendant 7 jours a son alimentation habi-
tuelle.

Musculature
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« Pour un chien adulte en activité normale, donner les quantités Sans
indiquées.

Composition :
Protéines de volaille déshydratées 31% (poulet), pois jaune, graisse de canard,
amidon de pomme de terre, lentilles blondes, pois chiche, pulpe de betterave,
levures, hydrolysat de protéines animales, graines de bourrache, glucosamine
(origine marine), chlorure de sodium, sulfate de chondroitine, feuilles d'artichaut,
ortie (partie aérienne), fleurs de sureau.

Céréales

Constituants analytiques :
Protéine brute 30.0%, Matiéres grasses brutes 16.0%, Humidité 9%, Cendres brutes 7.8%, Cellulose
brute 2.9%, Glucosamine + Chondroitine 220mg/kg.

Additifs (par kg):

ADDITIFS nutritionnels : (Vit. A : 22 0oo U.l, Vit. D3 : 1 870, Vit. E : 353 mg, 3b504 Manganese (Chélate
de manganése d‘acides aminés hydraté) smg, 3b6os Zinc (sulfate de zinc monohydraté) 120 mg,
3b606 Zinc (Chélate de zinc d'acides aminés hydraté) 3omg, 3b201 lode (lodure de potassium) 2 mg,
E8 Sélénium (Sélénite de sodium) 0.35 mg, Acides aminés et analogues 3c301 DL-Méthionine 1000

mg.
ADDITIFS TECHNOLOGIQUES: Conservateurs, Antioxydants, Liants : E562: Sépiolite 8730 mg/kg, E558:
Montmorillonite 3700 mg/kg. ADDITIFS SENSORIELS: Mélanges de substances aromatiques. Energie
métabolisable calculée (NRC85) 3611 Kcal/kg.

Rations :
Poids Quantité (g/j.)
Ration
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Toutes races

Articulations
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- Fabriqué en France

- Taux élevé en
protéines animales
déshydratées

- Formules sous
contrdle vétérinaire

« Impact limité sur

I'environnement
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